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Adventslicder:

WIR SAGEN EUCH AN DEN LIEBEN ADVENT
LEISE RIESELT DER SCHNEE

GUTEN ABEND SCHON ABEND

ES IST FUR UNS EINE ZEIT ANGEKOMMEN
WAS SOLL DAS BEDEUTEN?

Hivten- und BVolfslieder:

AUF, [HR HIRTENSLEUT!

KOMMET IHR HIRTEN

LANDLER

STEIRISCHES BAUERNMENUETT
MENUETT AUS NIEDEROSTERREICH
BAUERNMENUETT
ANDACHTS-JODLER
SCHNEEFLOCKCHEN, WEIBROCKCHEN
REIFTANZ

Weibnachtslicder:

ES WIRD SCHO GLEI DUMPA
STILLE NACHT

MARIA DURCH EIN DORNWALD GING

ES IST EIN ROS ENTSPRUNGEN

STILL, STILL, STILL

OH TANNENBAUM, DU TRAGST EIN’ GRUNEN ZWEIG
VOM HIMMEL HOCH

HORT DER ENGEL HELLE LIEDER

OH DU FROHLICHE

DIE WEIHNACHTSGLOCKEN

2 Violinen, kleines Hackbrett, 2 Gitarren
2 grofe Hackbretter, Gitarre

4 Gitarren

Zither, kleines Hackbrett, 2 Gitarren

2 Akkordzithern, Gitarre

3 Violinen, Gitarre

Zither, 2 Gitarren

Zither, 2 Gitarren

2 Violinen, Viola, Hackbrett, 2 Kontrabdisse
3 Gitarren

Zither, kleines Hackbrett, 2 Gitarren

3 Violinen

Akkordzither, 2 Gitarren

Zither, kleines Hackbrett, Gitarre

2 kleine Hackbretter, 2 Gitarren

3 Violinen, kleines Hackbrett, Gitarre

2 kleine Hackbretter, Gitarre

3 grofe Hackbretter, Gitarre, Kontrabass

Zither

Akkordzither, kleines Hackbrett, 2 Gitarren, Kontrabass

2 Sopran-Blockfloten, 2 Violinen, grofes Hackbrett, Kontrabass
Zither, 3 Gitarren

2 Violinen, Viola, Gitarre, Kontrabass

2 grofie Hackbretter, Glockenspiel, 2 Gitarren, Kontrabass

3:02
2:32
3:16
2:15
2:44

2:38
1:55
2:28
4:05
3:19
2:11
1:13
1:12
2:03

2:13
3:51
2:01
3:01
1:22
1:42
2:56
2:43
2:32
4:20

Alexander Roesler: Jither

Ghriftoph Roesler: Alle anderen Inftrumente
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